様式１８
政治活動用ビラの種類に関する届出書

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　５　年　　　月　　　日

　塩竈市選挙管理委員会
　委員長　平　間　　子　殿

　　　　　　　　政治団体名

　　　　　　　　事務所所在地
（電話　　　　－　　　　　　　）

　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

　公職選挙法第２０１条の９第１項第６号の規定により、政治活動として頒布するビラの種類を下記のとおり届け出ます。

記

　　ビラの頒布の種類　　別添のとおり　　　　　　　　種類